
   
 
   

 
   

 

 
    

 

 

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE S D&S DESIGN PRAGUE/GERIN 

 

  
 

Se společností D&S Design Prague spolupracuji již několik let. Oslovila nás jejich nabídka ještě 

na mém minulém působišti. Ráda jsem poskytla reference i v nové společnosti, kde nyní pracuji 

na odd. Trade marketingu. 

Zpracovávají pro nás různé druhy tiskovin, drobné POS materiály, katalogy a brožury. Zároveň 

společně pracujeme na vývoji nových tailor made řešení. Díky jejich proaktivnímu přístupu, 

profesionalitě,  flexibilitě a zapálení hnát věci kupředu, jsme s průběhem zakázek až po jejich 

dodání  velice spokojeni.  

Servis, který nám D&S Design Prague poskytuje, je vždy na vysoké úrovni a spolupráci s 

obchodní ředitelkou, paní Renatou Hořickou, mohu jen doporučit. 

 

 

 

S pozdravem, 

Kateřina Karlíková  

Trade marketing CEC 

Safilo S.p.A. 

Jankovcova 1037/49 

170 00 Praha 7 Holešovice 


